

Núm. 76

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 20 de marzo de 2020

Sec. II.B. Pág. 26326

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

CORTES GENERALES

Resolución de 10 de marzo de 2020, del Letrado Mayor de las Cortes Generales, por la que se publica la designación de vocal suplente en el Tribunal que ha de juzgar la oposición para la provisión de plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios de las Cortes Generales, convocada por Resolución de 10 de abril de 2019.

Mediante Resolución de 6 de marzo de 2020, las Presidentas del Congreso de los Diputados y del Senado, en virtud de la delegación conferida por las Mesas de ambas Cámaras, en sus reuniones de los días 25 de julio y 10 de septiembre de 2019, han acordado designar al Excmo. Sr. D. Francisco Manuel Fajardo Palarea, Secretario Primero del Senado, como vocal del Tribunal que ha de juzgar la oposición para la provisión de seis plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios de las Cortes Generales, convocada el 10 de abril de 2019, en sustitución del Excmo. Sr. D. Fernando Martínez López, quien ha renunciado a formar parte de dicho Tribunal.

Palacio del Congreso de los Diputados, 10 de marzo de 2020.—El Letrado Mayor de las Cortes Generales, Carlos Gutiérrez Vicén.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X